
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-2021-00050465-UNC-ME#FL

 
EXP-2021-00050465-UNC-ME#FL

VISTO:

Las presentes actuaciones por las que la Secretaria de Posgrado de
esta Facultad solicita se le reconozcan los servicios prestados al Dr. Javier
Nicolás MARTINEZ RAMACCIOTTI, DNI 27.171.517 por realizar tareas
como director de la Especialización en Lenguaje y Comunicación Digital,

Y CONSIDERANDO:

EXP-2021-00050465-UNC-ME#FL,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Declarar de legítimo abono los servicios prestados por el Dr. Javier
Nicolás MARTINEZ RAMACCIOTTI, DNI 27.171.517, por las tareas
realizadas como director de la Especialización en Lenguaje y Comunicación
Digital durante el periodo del 01 de febrero de 2021 al 28 de febrero de 2021, y
erogar la suma total de $ 36.468,49 (Pesos treinta y seis mil cuatrocientos
sesenta y ocho con 49/100).

Art.2°.- Comuníquese y dé forma.




	fecha: Miércoles 3 de Marzo de 2021
	numero_documento: RD-2021-130-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-03-03T15:08:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Liliana Eva Tozzi
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-03T22:46:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Elena del Carmen Perez
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-03T22:45:24-0300
	GDE UNC




